BAR MENU

VELKOMMEN TIL MARCHAL RESTAURANT & BAR. VORES MISSION ER AT GIVE
DEM EN UNIK OPLEVELSE, OG VIHAR DERFOR FYLDT VORES BAR MED DE MEST
SP/ANDENDE PRODUKTER INSPIRERET AF DET ENGELSKE MED ET FRANSK TWIST.
FINDER DE IKKE HVAD DE S@GER, SP@RG VENLIGST DERES BARTENDER.

WELCOME TO MARCHAL RESTAURANT & BAR. OUR MISSION IS TO GIVE YOU AN
UNIQUE EXPERIENCE, THEREFORE IT IS STOCKED WITH THE MOST

EXCITING PRODUCTS INSPIRED BY THE ENGLISH WITH A FRENCH TWIST. IF YOU
DO NOT FIND WHAT YOU ARE LOOKING FOR, PLEASE ASK YOUR BARTENDER.

BAREN ER ABEN ALLE DAGEKL.12.00 TIL 01.00
THE BAR IS OPEN EVERY DAY 12PM UNTIL 1AM

COCKTAILS SERVERES KL. 14.00 - 00.30
COCKTAILS ARE SERVED 2PM —12.30AM

K@KKENET ER ABENT S@NDAG — TORSDAG KL.12.00 — 22.00 0G
FREDAG & LORDAGKL.12.00 - 23.00

THE KITCHEN IS OPEN SUNDAY — THURSDAY 12PM — 10PM AND
FRIDAY & SATURDAY 12PM — 11PM



GHAMPAGNE

POL ROGER, BRUT
GLAS / GLASS
Y2 FLASKE / Y2 BOTTLE

FLASKE / BOTTLE

BILLECART-SALMON, BRUT RESERVE

GLAS / GLASS

FLASKE / BOTTLE

BILLECART-SALMON, ROSE
GLAS / GLASS

FLASKE / BOTTLE

NV. RUINART," BLANC DE BLANCS"
GLAS / GLASS

FLASKE / BOTTLE

2004 | AM CHAMPAGNE, VINTAGE
GLAS / GLASS

FLASKE / BOTTLE

NV. KRUG, GRANDE CUVEE, 170EME
GLAS / GLASS

Ya FLASKE / Y2 BOTTLE
FLASKE / BOTTLE

2009 LES CINQ FILLES, BLANC DE BLANCS EXTRA BRUT

GLAS / GLASS

FLASKE / BOTTLE

NV. "SKAGEN", ROSE,
GLAS / GLASS

FLASKE / BOTTLE

NV. “SKAGEN", BRUT
GLAS / GLASS

FLASKE / BOTTLE

DKK /€

175/ 23
450/ 60
875 /17

175/ 23
875 /17

250/ 33
1300/173

325/43
1600/ 213

350/ 47
1750/233

550/73

1750/233
3500/ 467

380/ 51
1900/253

360/ 48
1800/ 240

360/ 48
1800/ 240



GHAMPAGNE

CUVEE PRESTIGE

2009 BILLECART-SALMON, BRUT RESERVE

2008 VEUVE CLICQUOT, PONSARDIN, LA GRANDE DAME
2013 POL ROGER, SIR WINSTON CHURCHILL
2013L0OUIS ROEDERER, BRUT CRISTAL

2006 KRUG

HEIDSIECK & CO. MONOPOLE
(BJZERGET FRA DET BALTISKE VRAG; JONKOBING 1 1998 /
SALVAGED FROM THE BALTIC WRECK; JONKOBING IN 1998)

ROSE PRESTIGE

2015 POL ROGER, ROSE

NV. RUINART, ROSE

NV. BOLLINGER, ROSE

NV. KRUG, ROSE

2006 DOM PERIGNON, ROSE

DKK/€

1450/193
3000/ 347
4500/ 600
4500/ 600
4600/ 613

49500/ 6600

1700/ 228
1400 /187
1400 /187
4400/ 587
6500/ 867



HVIDVIN / WHITE WINE

PR. GLAS / BY THE GLASS

2021 WEINGUT WITTMANN, RIESLING TROCKEN, RHEINHESSEN
2020 FILABOA, ALBARINO
2018 DOMAINE FAIVELEY, MONTAGNY

2019 DOMAINE LOUIS MOREAU CHABLIS 1. CRU, LES FOURNEAUX

2020 DOMAINE MERLIN CHERRIER, SANCERRE
2019 DUMOL WESTER REACH, CHARDONNAY

RODVIN / RED WINE

PR. GLAS / BY THE GLASS

2020 ANIMA NEGRA, AN/2
2019 DOMAINE FREDERIC ESMONIN, GEVREY-CHAMBERTIN

2018 MAURO MOLINO, BAROLO
2018 XAVIER GERARD, COTE-ROTIE

2015 CHANIN, PINOT NOIR

ROSEVIN / ROSE WINE

PR. GLAS / BY THE GLASS

2020 1 AM ROSE FINE SELECTION, COTEAUX DU LANGUEDOC

2021 ULTIMATE, COTES DE PROVENCE

2021 CHATEAU BREGANCON, CRU CLASSE, PROVENCE
2021 CHATEAU GALOUPET. CRU CLASSE, PROVENCE
2020 DOMAINE OTT, CHATEAU ROMASSAN, BANDOL

DESSERTVIN / SWEET WINE

PR. GLAS / BY THE GLASS

2018 DOMAINE DES BAUMARD, COTEAUX DU LAYON, LOIRE
2015 CASTELNAU DE SUDUIRAUT, SAUTERNES

NV. MALVIRA,BRACHETTO, BIRBET SPUMANTE

NV. GRAHAM'S 10 YEARS OLD TAWNY

DKK/€

120/16
120/16
130 /17
150/ 20
150/ 20
275/ 37

140 /19
165/22
185/25
250/ 33
250/ 33

100 /13
120 /16
120/16
180/ 24
200/ 27

120/16
135/18
130 /17
125/ 20



GOCKTAILS DKK /€

SERVERES FRAKL. 14.00 — 00.30 / SERVED FROM 2PM — 12.30AM

SWEET TREAT 185/ 25
TANQUERAY GIN, STRAWBERRY, LEMON, THYME AND EGG WHITE

BAHIA 185/ 25
CACHACA, PASSION FRUIT, MANGO AND LIME

RATTLESNAKE 185/ 25
RYE WHISKEY, LEMON, SUGAR, ABSINTH AND EGG WHITE

WHITE LADY 200/ 27
D'ANGLETERRE LONDON DRY GIN, COINTREAU, LEMON, SUGAR, EGG WHITE

GENTLEMEN'S DRINK 200/ 27
SCOTCH WHISKY, DRAMBUIE, FRANGELICO AND ANGOSTURA BITTERS

PALOMA BLANCA 185/ 25
DON JULIO BLANCO, PINK GRAPEFRUIT, LIME, KRONENBOURG 166 4BLANC

NORDIC GINGER STORM 155/ 21
RED TAFFEL AQUAVIT, PIMM'S, GINGER SYRUP AND GINGER BEER

BLOODY TASTY 190/ 26
BELVEDERE, BIG TOM JUICE, CAPER JUICE, LEMON & TABASCO



SIGNATURE COCKTAILS

MACALLAN 15 YEARS TRIPLE CASK OLD FASHION, HONEY & BITTERS
THE SCALE

MACALLAN HARMONY RICH CACAO, HONEY,
CINNAMON, FRANGELICO AND BITTERS

SIMPLE SERVES

MOSCOW MULE
BELVEDERE, LIME, GINGER BEER

DARK ‘N’ STORMY
GOSLING'S BLACK SEAL RUM, LIME JUICE, GINGER BEER

NEGRONI SBAGLIATO
CAMPARI, ANTICA FORMULA VERMOUTH, CHAMPAGNE

NON-ALCOHOLIC COCGKTAILS

VIRGIN MULE
NON-ALCOHOLIC HERBIE GIN, LIME, GINGER BEER

SHIRLEY TEMPLE
GRENADINE SYRUP, GINGER ALE

ANAPERITIF

DKK/€

550/73

550/73

165/22

165/22

185/25

100/13

100/13

100/13

ALKOHOL FREE ANAPERITIF VERMOUTH, LEMON CORDIAL AND ALCOHOL-FREE BEER



0L / BEER

CARLSBERG FAD@L / CARLSBERG DRAUGHT BEER
CARLSBERG ALKOHOLFRI / CARLSBERG NON-ALCOHOLIC
JACOBSEN: BROWN ALE, YAKIMA IPA, VIVA CLASSIC
KRONENBOURG 1664 BLANC

GRIMBERGEN BLONDE / DOUBLE AMBREE

SODAVAND & JUICE / SOFT DRINKS

DIVERSE SODAVAND / ASSORTED SOFT DRINKS
FEVER TREE

HILDON MINERALVAND / STILL WATER (0,33 L)
HILDON MINERALVAND / STILL WATER (0,75 L.)
HILDON MINERALVAND / SPARKLING WATER (0,33 L.)
HILDON MINERALVAND / SPARKLING WATER (0,75 L)
ICE TEA, FERSKEN ELLER CITRON / PEACH OR LEMON
RED BULL, ALM. ELLER SUKKERFRI / REGULAR OR SUGAR FREE
TOMATJUICE / TOMATO JUICE

APPELSINJUICE / ORANGE JUICE

BIE'S BRYGGERI; ORANGE / RABARBER

KAFFE 0G TE / COFFEE AND TEA

STEMPELKAFFE / FRENCH PRESS COFFEE (PR. GAST / PR. GUEST)
ESPRESSO

DOBBELT ESPRESSO / DOUBLE ESPRESSO

CAFE LATTE

CAPPUCINO

KOFFEINFRI KAFFE / DECAFFEINATED COFFEE

VARM CHOKOLADE / HOT CHOCOLATE

TE/TEA

VARIANTER / TYPES:

ENGLISH BREAKFAST, EARL GREY, DARJEELING 2ND FLUSH, ASSAM,

FRAGRANT JADE, WHITE TEMPLE, WHITE MULBERRY, COOL HERBAL WITH MINT,
PEARL JASMIN, ROOIBOS VANILLA, CHAMOMILE, FRESH MINT & GINGER TEA

DKK/€

65/9
40/5
65/9
65/9
65/9

45/6
50/5
45/6
70/9
45/6
70/9
50/7
50/7
50/7
65/9
50/7

50/7
45/6
60/8
50/7
50/7
50/7
65/9
50/7



GIN seu

TANQUERAY

GERANIUM

PLYMOUTH

PLYMOUTH SLOE GIN

HERBIE ZERO PROOF

HENDRICK'S

THE BOTANIST

PLYMOUTH NAVY STRENGTH
D'ANGLETERRE LONDON DRY
GERANIUM 55

TANQUERAY NO. 10

HERNO

OLD ENGLISH

MONKEY 47

COPENHAGEN DISTILLERY, OAK GIN
COPENHAGEN DISTILLERY, ORANGE
KINO BI

COPENHAGEN DISTILLERY, DRY GIN

VODKA go)

KETEL ONE
BELVEDERE

| AMVODKA
GREY GOOSE
CirOC

DKK/€

75/10
75/10
75/10
75/10
75/10
85/
85/
85/
95/13
125 /17
125 /17
125 /17
125 /17
125 /17
125 /17
125 /17
165/22
175/23

75/10
125 /17
125 /17
125 /17
175/23



TEOUILA e

DON JULIO BLANCO
DON JULIO REPOSADO
DON JULIO ANEJO
DON JULIO 1942
OCHO BLANCO

OCHO REPOSADO

MEZCAL e

LOS DANZANTES JOVEN
DEL MAGUEY VIDA

RUM ey

PAMPERO BLANCO
PAMPERO ANIVERSARIO

PLANTATION GRANDE RESERVE

PLANTATION ISLE OF FIJI
2005 PLANTATION FIJI

PLANTATION X.0. 20 ANNIVERSARIO

ZACAPA, 23 YEARS
ZACAPA, XO
EL DORADO 21

1931 ST. LUCIAN DISTILLERS
DIPLOMATICO AMBASSADOR

HAVANA CLUB, 15 AROS

DKK/€

10/15
135/18
150/20
425/ 61
125/17
150/20

165/ 21
1n0/15

75/10
85/M
85/M
85/M
165/22
125 /17
125 /17
275137
175/ 23
175/ 23
400/53
450/ 60



BLENDED SCOTCH WHISKY gcu

MONKEY SHOULDER
JOHNNIE WALKER BLACK
JOHNNIE WALKER BLUE
BALLANTINES, 17 YEARS

SINGLE MALT WHISKY e

MACALLAN, 12 YEARS DOUBLE CASK
MACALLAN, 12 YEARS TRIPLE CASK
MACALLAN, EDITION NO. 5
MACALLAN, EDITION NO. 6
MACALLAN, 15 YEARS DOUBLE CASK MATURED
MACALLAN, 18 YEARS SHERRY CASK
MACALLAN 18 YEARS FINE OAK
MACALLAN, RARE CASK

MACALLAN ESTATE

MACALLAN EXCEPTIONAL SINGLE CASK 22 YEARS
MACALLAN, 25 YEARS

MACALLAN, 40 YEARS
GLENMORANGIE, 10 YEARS
GLENMORANGIE, 12 YEARS, LASANTA
GLENMORANGIE, 18 YEARS
GLENMORANGIE, SIGNET
GLENMORANGIE, 1991

ARDBEG, 10 YEARS

TALISKER, 10 YEARS

HIGHLAND PARK, 12 YEARS
HIGHLAND PARK, 18 YEARS
SPRINGBANK, 15 YEARS

LAPHROAIG, 10 YEARS QC
LAGAVULIN, 16 YEARS

GLENLIVET 18 YEARS

GLENFIDDICH RESERVE, 18 YEARS
MANNOCHMORE, 25 YEARS

DKK/€

85/
85/
365/ 49
185/25

195/26
195/26
350/ 47
35047
225/ 30
500/ 67
500/ 67
500/ 67
500/ 67
3500/ 467
2500/333
12500 /1666
75/10
10/15
195/26
300/ 40
1200/160
95/13
125 /17
125 /17
265/ 35
250/17
125 /17
145 /19
195/ 26
195/26
500/ 67



IRISH WHISKEY e

JAMESON
ROE & CO.
RED BREAST, 12 YEARS

DANISH WHISKY e

COPENHAGEN DISTILLERY, FIRST EDITION SINGLE MALT
COPENHAGEN DISTILLERY, RAW EDITION SINGLE MALT 2020
COPENHAGEN DISTILLERY, RARE EDITION 2021

STAUNING, SMOKE

STAUNING, RYE

STAUNING, KAOS

JAPANESE WHISKY o0

NIKKA FROM THE BARREL
YAMAZAKI, 12 YEARS
HIBIKI, JAPANESE HARMONY

AMERICAN WHISKY / BOURBON vy

BULLEIT BOURBON

BULLEIT RYE

BUFFALO TRACE
RITTENHOUSE

MICHTER'S BOURBON
MICHTER’S STRAIGHT RYE
MICHTER'S SOUR MASH
MICHTER'S BOURBON 10 YEARS OLD
WOODFORD RESERVE

PAPPY VAN WINKLE, 15 YEARS
PAPPY VAN WINKLE, 20 YEARS
PAPPY VAN WINKLE, 23 YEARS

DKK/€

75/10
95/13
125 /17

900/120
300/ 40
450/ 60
145 /19
1n5/15
135/18

95/13
350/ 47
225/30

90/12
90/12
95/13

125 /17
125 /17
125 /17
125 /17
500/ 67
125 /17
3100/ 413
3500/ 467
5500/733



GOGNAC se

A.E.DOR VSOP

A.E.DOR XO

A.E.DORNO. 7

A.E.DORNO.10

PIERRE DE SEGONZAC, RESERVE XO
PIERRE DE SEGONZAC, ANCESTRALE
LAFITE ROTHSCHILD, TRES VIEILLE RESERVE
HENNESSY VERY SPECIAL
HENNESSY X0

HENNESSY PARADISE

HENNESSY IMPERIAL

RICHARD HENNESSY

REMY MARTIN LOUIS XIliI

ARMAGNAG sy

CHATEAU DE LAUBADE, INTEMPOREL HORS D' AGE
CHATEAU DE LAUBADE, X.0

CHATEAU INTEMPOREL N5
FRANCIS DARROZE, 36 YEARS

GALVADOS e

CHRISTIAN DROUIN, SELECTION
CHRISTIAN DROUIN, PAYS D" AUGE, RESERVE DES FIEFS
CHRISTIAN DROUIN, 20 ANS

DKK/€

75/10
195/26
335/ 45
3000/ 400
150/20
850/121
1500/200
85/
300/ 40
100 /147
2100/280
5000/ 667

4000/533

100/13
145 /19

225/ 30
250/ 33

75/10
95/13
135/18



FINE / MARC / GRAPPA v, DKK /€

FINE DE BOURGOGNE ROULOT 175/23
VIEUX MARC DE BOURGOGNE, DOMAINE VIEUX TELEGRAPHE 155/ 21
MARC DE BOURGOGNE, HORS D'AGE, CARTRON, 15 YEARS 110/15
GRAPPA BERTA - MONPRA/ELISI 125/17
GRAPPA BERTA, TRE SOLI TRE 265/ 35

FAU DE VIE e

POIRE WILLIAM, F.E. TRIMBACH 75/10
FRAMBOISE, F.E. TRIMBACH 65/9
FRAMBOISE, ROULOT 195/ 26
POIRE WILLIAM, ROULOT 195/ 26
KIRSCH, RENE DE MISCAULT 85/
2008 BASLERKIRSCH, ROCHELT 500/ 67
2011 WILLIAMSBIRNE, ROCHELT 500/ 67

SNAPS / AOUAVIT ¢ouy

LINIE AKVAVIT 75/10
PORSE 75/10
JUBILAEUMS 75/10

LIKOR / LIOUEUR o

COINTREAU 75/10
GRAND MARNIER, RED 75/10
DRAMBUIE 75/10
LIQUEUR D ABRICOT, ROULOT 100/13
BENEDICTINE DOM 75/10
AMARETTO 75/10
FERNET BRANCA 75/10
SAMBUCA 75/10
COPENHAGEN DISTILLERY, MC COFFEE LIQUOR 75/10

BAILEY'S IRISH CREAM 75/10



SNACKS DKK/ €

50 G. ROSSINI GOLD SELECTED BY MARCHAL 1600/ 213
50 G. ROSSINI BELUGA 4000/533
SERVERES MED BOGHVEDEBLINIS, URTE CREME FRAICHE OG VAGTELAG /

SERVED WITH BUCKWHEAT BLINIS, HERB SOUR CREAM AND QUAIL EGGS

GILLARDEAU @STERS MED @RREDROGN OG PEBERROD (PR. STK.) / 90/12
GILLARDEAU OYSTER WITH TROUT ROE AND HORSERADISH (PER PIECE)

LA GARMEN @STERS MED PONZU, FINGERLIME QG WASABI (2 STK.) / 90/12
LA GARMEN OYSTERS WITH PONZU, FINGER LIME AND WASABI (2 PIECES)

SPR@DE TARTER MED FJORDREJER, 120 /16
DILD OG SAUCE COCKTAIL (2 STK.)

CRISPY TARTLETS WITH FJORD SHRIMPS,

DILL AND SAUCE COCKTAIL (2 PIECES)

GOUGERES MED TR@FFELCREME QG COMTE (4 STK.) / 115/15
GOUGERES WITH TRUFFLE CREAM AND COMTE (4 PIECES)

JAMON IBERICO DE BELLOTA 5J PA BRIOCHE MED KARL JOHAN

0G (2 5/13
JAMON IBERICO DE BELLOTA 5
(2
s )/ 165/
. 195/ 26
I 1 1 I SI
- / /

/ 195/26



